
UCHWAŁA NR XXV/168/2016
RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU

z dnia 29 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/156/2016  Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 29 września 2016 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wągrowca w rejonie ulic Jankowskiej i Gnieźnieńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm1)), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn.zm.2)), Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XXIII/156/2016 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 29 września 
2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wągrowca w rejonie ulic Jankowskiej i Gnieźnieńskiej, w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wągrowcu

Wiesław Zając

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. 2016 poz.1250, poz. 961, poz. 904, poz. 961, poz. 

1250 i poz. 1579

Id: B98F4D52-09BA-4C08-9119-49E6E0622893. Podpisany Strona 1



ul. Gnieźnieńska

ul.Jankow
ska ul.11 Listopada

ul
.1

1 
Li

st
op

ad
a

ŁAZISKA
gm. Wagrowiec

SKALA 1:5000
OBSZAR  OBJĘTY  PLANEM

ZAŁĄCZNIK  DO UCHWAŁY 
NR XXV / 168 / 2016
Rady Miejskiej w Wągrowcu
z dnia 29 listopada 2016 r.

Granice obszaru objętego planem

Granice obszaru objętego planem

Id: B98F4D52-09BA-4C08-9119-49E6E0622893. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obszar objęty przystąpieniem do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w rejonie ulic Jankowskiej i Gnieźnieńskiej oznaczony został w załączniku do uchwały Nr
XXIII/156/2016 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 29 września 2016 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wągrowca w rejonie ulic
Jankowskiej i Gnieźnieńskiej, w przebiegu wschodniej granicy pasa drogowego ul. Jankowskiej.

W korekcie granicy obszaru objętego planem ustala się granicę zachodniego rozgraniczania pasa drogowego
ul. Jankowskiej, stanowiącego również granicę obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Marcinkowo” w Wągrowcu
uchwalonym przez Radę Miejską w Wągrowcu uchwałą XLVIII/329/2010 z dnia 28 października 2010 r.
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 5 poz. 128 z dnia 17 stycznia 2011.

Biorąc pod uwagę wymagane oznaczenie w miejscowym planie – przebiegu linii elektroenergetycznej 110
kV poprzez pas drogowy – korekta jest uzasadniona.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu

Wiesław Zając

Id: B98F4D52-09BA-4C08-9119-49E6E0622893. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



